DECRETO Nº 817 DE 24 DE JANEIRO DE 1983
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI COMPLEMENTAR Nº 41 DE 21 DE DEZEMBRO DE 1983
RESOLVE:

AUTORIZAR O SERVIDOR JOSÉ FRANCISCO DA SILVA CRUZ, ADVOGADO “D”, COM EXERCÍCIO DE SUAS FUNÇÕES NA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, A SE AUSENTAR DO ESTADO, COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DE TREINAMENTO E ESTÁGIO NA DELEGACIA ESPECIALIZADA EM ACIDENTE DE TRÂNSITO DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA/CE, PERÍODO DE 15 DE JANEIRO Á 28 DE FEVEFEIRO DE 1983
PORTO VELHO-RO,24 DE JANEIRO DE 1983

94º DA REPÚBLICA 1º DO ESTADO
                                                                   Jorge Teixeira de oliveira
Governador do estado de

 Rondônia